- плоские расширительные емкости для любых типов котлов
- для любых типов котлов
- мембрана из синтетического каучука SBR
- корпус из углеродистой стали
- цвет красный
- присоединительные размеры 3/4 - 3/8 -1/2 - 1/4"G
- различные модели по запросу
- максимальная рабочая температура 0°С+90°С
емкость, диаметр, Высота, максимальн. максим. Цена,
л мм мм давление температура руб.
13В6000600 6 1,6 387 87 3 bar/43 psi +90°C 1 182
13В6000700 7 1,8 387 90 3 bar/43 psi +90°C 1 203
13В6000800 8 2,1 387 104 3 bar/43 psi +90°C 1 221
13В6001000 10 2,6 387 110 3 bar/43 psi +90°C 1 279
13В6001200 12 3,2 387 140 3 bar/43 psi +90°C 1 344
13В6001400 14 3,7 387 150 3 bar/43 psi +90°C 1 399
13В6001800 18 4,8 387 200 3 bar/43 psi +90°C 1 523
13А6000600 6 1,6 324 103 3 bar/43 psi +90°C 1 033
13А6000800 8 2,1 324 129 3 bar/43 psi +90°C 1 095
13А6001000 10 2,6 324 139 3 bar/43 psi +90°C 1 157
13А6001200 12 3,2 324 169 3 bar/43 psi +90°C 1 221
13N6000600 6 1,6 492х203 105 3 bar/43 psi +90°C 1 389
13N6000700 7 1,8 492х203 108 3 bar/43 psi +90°C дог.
13N600FG00 7,5 2 492х203 119 3 bar/43 psi +90°C 1 449
13N6000800 8 2,1 492х203 125 3 bar/43 psi +90°C дог.
13N6001000 10 2,6 492х203 151 3 bar/43 psi +90°C 1 555
13N6001200 12 3,2 492х203 170 3 bar/43 psi +90°C 1 566
13S0000800 *8 2,1 442х250 95 3 bar/43 psi +90°C дог.
13Q6001000 *10 2,6 435х342 100 3 bar/43 psi +90°C дог.
13Q6001200 *12 3,2 435х342 107 3 bar/43 psi +90°C 2 415
13Q6001400 *14 3,7 435х342 118 3 bar/43 psi +90°C дог.
13Q6001600 *16 4,2 445х350 150 3 bar/43 psi +90°C дог.
13Q6001800 *18 4,8 445х350 158 3 bar/43 psi +90°C 2 696
13Q6002000 *20 5,3 445х350 165 3 bar/43 psi +90°C 2 900
13Q6002400 *24 6,3 445х350 178 3 bar/43 psi +90°C дог.
1500000200 **2 0,5 121 322 10 bar/145 psi +90°C дог.
1500000300 **3 0,8 121 482 10 bar/145 psi +90°C дог.
1500000400 **5 1,1 121 630 10 bar/145 psi +90°C дог.
** исполнение с  бутиловой  мембраной
* минимальные   размеры для монтажа
932501 150
912501 901021
чертеж
e-mail: cable@vvt.ru
Расширительные емкости Oem-pro
для компактного монтажа во всех видах котлов
Для горячего комунально-бытового водоснабжения, водонагревателей, насосов, в бустерных
системах для предотвращения гидравлических ударов
Расширительные ёмкости для компактного монтажа во всех видах котлов.
Скобы для крепления расширительных емкостей
артикул   исп.
артикул
ООО "Вентиляция, водоснабжение, теплоснабжение- Центр"
109542, Москва, Рязанский проспект, 86/1, стр.1
Тел./факс: (495) 748-00-51